=4- Anno Domini M°CCC°LX"VI°, obiit Rogerius de
Chambliaco', qui dedit nobis decem solidos parisiensium super
domum et ortum quam tenet Dionisius Rochet, pro anniver-
sario quolibet anno. A. e. r. i. p. a.

26. Hac die 1543, obiit fr. Dionisius Druyon, presbiter.
27. Obiit Blancha Francie regina cujus anniversarium

sollempniter facere tenemur in perpetuum.
29. Anno Domini M°CCC°XIV° obiit Philippus rex Fran-

corum qui decessit apud Fontembliaudi. A. e. s. b.

DECEMBER

2. Obiit Guillelmus Textor et Emmelina eius uxor, qui
dederunt nobis dimidium arpentum vinee in pitanciam fratrum,
in die anniversarii sui (xme s.).

4. Anno Domini M°DC°VII°, die vero tertia decembris,
obiit fr. Benjamain Hareche', c. a. r. i. p.

17. – Anno Domini M°CCC°XCIX°, obiit Johannes de Cham-
bliaco', qui nobis legavit octo solidos parisiensium annui red-
ditus pro anniversario suo quolibet anno faciendo, supra quem-

1. Roger de Chambly ne se trouve mentionné nulle part.
2. Cet obit est fondé par la charte de juillet i25q. Blanche de Castille

née en n85 d'Alphonse IX, roi de Castille, et d'Éléonore d'Angleterre,
épousa en 1200 Louis VIII, depuis roi de France; elle mourut à Melun le

1er décembre 1252.

3. Philippe IV le Bel, né à Fontainebleau en 1268, roi de France
en 1285, mort à Fontainebleau le 29 novembre 1314.

4. Guillaume Hareche, vicaire d'Avon dès juillet 1572, l'était encore en
août i5g5; il baptise le 4 août i5g5.

5. Jean de Chambly, dit le Haze, chevalier, sire de Maurevert-en-Brie,
maître d'hôtel du roi, reçoit pour le roi, le 5 novembre 1367, la montre de
Hanin de Saint-Hilaire, écuyer, à Bourges. Le 18 juillet 1370, il donna
quittance des frais de son voyage auprès du pape, pour la cour de France
(Demay, Inventaire des sceaux; no. 2102 et 2io3). Il avait épousé, avant 1374,

Jeanne de La Rochc-Guyon, dame de Vaux, et en eut une fille, Jacqueline
de Chambly de Vaux, qui épousa Charles d'Estouteville, premier panetier
du dauphin en 139g, seigneur de Blainville et mort sans postérité (P. An-
selme, VIII, 97 et 837; La Chenaye-Desbois, VII, 575). Nous connaissons
de lui un accord en Parlement avec l'abbaye de Chaumes, consenti le

9 mai 1371 (Archives nationales, Xlc 22).

dam domum sitam apud Samesium quam tenent heredes Si-
monis Lescot.

18. Anno Domini D°XXX°IV° supra mille, die veneris de-
cima nona dcccmbris, hora complctorii obiit. dast, de
partibus Alexandrie oriundus, [qui dum] viveret scutifer regius,
temporibus multis [apud Fon]tembleaudiexstitit perfectus. Qui
quidem [priusquam] efflaret, sponte cum uxore sua nomine